



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4000 17 1201 ze dne 5. 10. 2017

(dále v textu pouze jako „Dodatek č. 1“)

který dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále v textu pouze jako „občanský zákoník“), po vzájemném projednání a shodě uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto

Smluvní strany

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

zastoupený MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických: Bc. Lenka Kovářiková, vedoucí odd. správy domů MMZ

Odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku Magistrátu města Zlína

Bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen jako „objednatel“)

a

IZOFO MAXX spol. s r.o.

se sídlem Nad Stráněmi 4683, Zlín, PSČ: 760 05

zastoupená Milanem Foukalem, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních: Milan Foukal

zástupce ve věcech technických: Milan Foukal

IČ: 03017745

DIČ: CZ03017745 – plátce DPH

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 82969

Bankovní spojení: [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

"Oprava hydroizolace a odstranění zatékání do podzemních garáží a sklepních prostorů v bytovém domě na ul. Podlesí IV 5375 A, B ve Zlíně"

I. Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci provádění díla „Oprava hydroizolace a odstranění zatékání do podzemních garáží a sklepních prostorů v bytovém domě na ul. Podlesí IV 5375 A, B ve Zlíně“ došlo k dalším problémům se zatékáním do podzemních garáží a sklepních prostor v bytovém domě na ul. Podlesí IV, č.p. 5375 A, B, dohodly se smluvní strany na odstranění těchto problémů a uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4000 17 1201 (dále jen „smlouva“).

II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odst. 2.2, čl. I. Předmět smlouvy. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné stavební práce spojené s odstraněním dalších problémů se zatékáním do podzemních garáží a sklepních prostor v bytovém domě na ul. Podlesí IV, č. p. 5375 A, B, ve Zlíně. Soupis dodatečných stavebních prací (oceněný výkaz výměr) je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Předmětem Dodatku č. 1 je dále změna odst. 2, čl. IV. Cena za dílo. Původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 416 544 Kč bez DPH se Dodatkem č. 1 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 322 478 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD

416 544 Kč bez DPH

Dodatek č. 1

322 478 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 bez DPH

739 022 Kč bez DPH

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015Sb., o registru smluv, v platném znění.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Příloha č. 1: soupis dodatečných stavebních prací

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 15.12.2016, usn. č. 3/15Z/2016, schválení rozpočtu

Schválení uzavření Dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 23. 10. 2017, usn. č. 107/21R/2017

Ve Zlíně dne 3.11.2017

Ve Zlíně dne 13.11.2017

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
IZOFO MAXX spol. s r.o.

Ing. et Ing. Jiří Koreš
náměstek primátora

Milan Foukal
jednatel

zodpovídá	odbor	datum	příjmení	podpis
věcně				
právní	OP	6.11. 2017	Krystýnko	
finančně	OEaM	14.11. 2017	HOLCOVÁ	

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace	Kovářiková		6. 11. 2017
správce rozpočtu	HOLCOVÁ		6. 11. 2017

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Izolace	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
	PODLEŠÍ 5375/A		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	34 850	
Z	PSV celkem	166 058	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	200 908	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	200 908	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	200 908	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :	FOUKAL	Jméno :	Izofo maxx sro
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		200 908 Kč
DPH	15,0 %		30 136 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			231 044 Kč

Poznámka :

Stavba :	PODLEŠÍ 5375/A	Rozpočet : 1
Objekt :		Izolace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
711 Izolace proti vodě	0	164 154	0	0	0
8 Trubní vedení	0	0	0	0	0
005 1 Vedlejší náklady stavby	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	29 850	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 904	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 000	0	0	0	0
764 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 850	166 058	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PODLEŠÍ 5375/A	Rozpočet: 3
Objekt :		Izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě						
1	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	78,00	93,00	7 254,00
2	602011112RT5	vpust střešní spodní	ks	3,00	1 860,00	5 580,00
3	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	78,00	1 080,00	84 240,00
4	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	78,00	860,00	67 080,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						164 154,00
Díl: 8 Trubní vedení						
5	PC 8 - 001					
Celkem za 8 Trubní vedení						
Díl: 005 1 Vedlejší náklady stavby						
6						
Celkem za 005 1 Vedlejší náklady stavby						
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
7	212755114RX1	Oplechování terasy D+M	kpl	1,00	29 850,00	29 850,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						29 850,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						
8	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	28,00	68,00	1 904,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						1 904,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
9	PC 99 - 001	Staveništní přesun hmot	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
10	PC 99 - 002	Doprava	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 000,00
Díl: 764						
11						

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Stavba	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Podlesí 5375/A		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	42 154		
Z	PSV celkem	216		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	42 370		
	HZS	79 200		
	ZRN+HZS	121 570	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	121 570	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	FOUKAL	Jméno :	Izofo maxx sro	Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis :		Podpis :
	Základ pro DPH	15,0 %		121 570 Kč
	DPH	15,0 %		18 236 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				139 806 Kč

Poznámka :

Stavba :	Podlesí 5375/A	Rozpočet : 2
Objekt :		Stavba

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 600	0	0	0	0
96 0	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	7 680	0	0	0	0
5 0	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	3 616	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 155	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	6 800	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	803	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	79 200
762 Konstrukce tesařské	0	216	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 200	0	0	0	0
005 1 Vedlejší náklady stavby	500	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	42 154	216	0	0	79 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Podlesí 5375/A	Rozpočet:	Stavba
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb terasy	m2	45,00	90,00	4 050,00
2	113202111R00	Mtz dlažab čtvercu terasy	m2	45,00	140,00	6 300,00
3	113107640R00	Terč podkladní pod čtverců terasy	ks	250,00	5,00	1 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				11 600,00
Díl: 96						
4						
	Celkem za	96				
Díl: 1		Zemní práce				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00	960,00	7 680,00
	Celkem za	1 Zemní práce				7 680,00
Díl: 5						
6						
7						
8						
9						
	Celkem za	5				
Díl: 1		Zemní práce				
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,00	452,00	3 616,00
	Celkem za	1 Zemní práce				3 616,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
11	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,30	3 850,00	1 155,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 155,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
12	PC 9 - 001	Odváděcí navalka pci	bm	10,00	680,00	6 800,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				6 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,30	480,00	144,00
14	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt zeminy	t	1,00	659,00	659,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				803,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
15	909 R00	Práce v hod sazbě	h	330,00	240,00	79 200,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				79 200,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
16		Polymerový tmel	ks	3,00	72,00	216,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				216,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	PC 99 - 001	Doprava	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 200,00
Díl: 005 1		Vedlejší náklady stavby				
18	PC 005.1 - 001	Zřízení staveniště vč. zabezpečení výkopu	ks	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	005 1 Vedlejší náklady stavby				500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	PC 99 - 001	Staveništní přesun hmot vč. nakladky na dopr. prostředek	t	12,00	400,00	4 800,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 800,00